
カ ー ド リ ス トカ ー ド リ ス ト
レギュラーカード

STARTING PLAYER

RISING WAVE

LATEST BLUES

OVERSEAS PLAYER

スペシャルボックス特製カード
SCORED HERO

チェックリスト

スペシャルボックス特製
ゴールスコアラーカード
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2nd-01
2nd-02
2nd-03
2nd-04
2nd-05
2nd-06
2nd-07
2nd-08
2nd-09
2nd-10
2nd-11
2nd-12
2nd-13

ST-01
ST-02
ST-03
ST-04
ST-05
ST-06
ST-07
ST-08
ST-09

RW-01
RW-02
RW-03
RW-04
RW-05
RW-06

LB-01
LB-02
LB-03
LB-04
LB-05
LB-06
LB-07
LB-08

川 口  能 活
加  地 　 亮
駒 野  友 一
三都主アレサンドロ
田  中 　 誠
坪 井  慶 介
中 澤  佑 二
宮 本  恒 靖
村 井  慎 二
茂 庭  照 幸
阿 部  勇 樹
稲 本  潤 一
遠 藤  保 仁

川 口  能 活
加  地 　 亮
三都主アレサンドロ
田  中 　 誠
坪 井  慶 介
中 澤  佑 二
宮 本  恒 靖
村 井  慎 二
遠 藤  保 仁

加  地 　 亮
駒 野  友 一
田  中 　 誠
坪 井  慶 介
村 井  慎 二
茂 庭  照 幸

川 口  能 活
加  地 　 亮
三都主アレサンドロ
中 澤  佑 二
宮 本  恒 靖
稲 本  潤 一
小笠原 満男
小 野  伸 二
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2nd-14
2nd-15
2nd-16
2nd-17
2nd-18
2nd-19
2nd-20
2nd-21
2nd-22
2nd-23
2nd-24
2nd-25
2nd-26

ST-10
ST-11
ST-12
ST-13
ST-14
ST-15
ST-16
ST-17
ST-18

RW-07
RW-08
RW-09
RW -10
RW -11
RW -12

LB-09
LB -10
LB -11
LB -12
LB -13
LB -14
LB -15

小笠原 満男
小 野  伸 二
中 田  英 寿
中 村  俊 輔
長 谷 部  誠  
福 西  崇 史
本 山  雅 志
大 黒  将 志
久 保  竜 彦  
佐 藤  寿 人  
高 原  直 泰
巻  誠 一 郎
柳  沢 　 敦

小笠原 満男
小 野  伸 二
中 田  英 寿
中 村  俊 輔
長 谷 部  誠  
福 西  崇 史
久 保  竜 彦  
高 原  直 泰
巻  誠 一 郎

阿 部  勇 樹
遠 藤  保 仁
長 谷 部  誠  
大 黒  将 志
佐 藤  寿 人  
巻  誠 一 郎

中 田  英 寿
中 村  俊 輔
福 西  崇 史
大 黒  将 志
久 保  竜 彦  
高 原  直 泰
柳  沢 　 敦
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中 澤  佑 二
小笠原 満男
小 野  伸 二
中 田  英 寿
福 西  崇 史
久 保  竜 彦  
佐 藤  寿 人  
高 原  直 泰
巻  誠 一 郎

稲 本  潤 一
中 田  英 寿
中 村  俊 輔
大 黒  将 志
高 原  直 泰

2nd-C1
2nd-C2
2nd-C3

SB-01
SB-02
SB-03
SB-04
SB-05
SB-06
SB-07
SB-08
SB-09

SB-10
SB-11
SB-12
SB-13
SB-14

DF
MF
MF
MF
MF
FW
FW
FW
FW

MF
MF
MF
FW
FW

２第     弾


